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NOWOŚĆ! KOLEJNY REMONT W CENTRUM 

Starowiślna będzie drugą ulicą w dużym planie remontowym, obok 

zapowiedzianego już remontu ulicy Krakowskiej, a także Basztowej, 

Zwierzynieckiej, Kościuszki, Ronda Kocmyrzowskiego i Królewskiej. 

Jak będzie wyglądała po remoncie? I ile on wyniesie? O to pytali radni 

z Komisji Infrastruktury. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! UWAGI PRZYJĘTE 

Kontrowersji tym razem nie było, ale kilka uwag – owszem. Radni z 

komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska opiniowali 

miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! ŚWIĘTY MIKOŁAJ Z PLACU WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH WRÓCIŁ 

DO MAŁYCH PACJENTÓW 

Czas tuż przed Bożym Narodzeniem jest dla dzieci równie ważny jak 

same święta. Przygotowania do pierwszej gwiazdki nigdy nie będą w 

szpitalu tak radosne jak w rodzinnym domu. Mimo to Szpital Dziecięcy 

im. św. Ludwika w Krakowie robi wiele, aby dzieci tych różnic tak 

bardzo nie odczuły. 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ MIĘDZY SESJAMI 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/206233,30,komunikat,kolejny_remont_w_centrum.html
http://krakow.pl/aktualnosci/206232,30,komunikat,uwagi_przyjete.html
http://krakow.pl/aktualnosci/206237,30,komunikat,swiety_mikolaj_z_placu_wszystkich_swietych_powrocil_do_malych_pacjentow.html
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Radni korzystają z możliwości zadawania pytań prezydentowi. Tym 

razem interpelowali m.in. w sprawie wykazu budynków z piecami 

węglowymi, śliskiej nawierzchni mostka nad Białuchą oraz zwiększenia 

częstotliwości kursowania autobusu linii 130. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

NA SESJI PRZEDE WSZYSTKIM O BUDŻECIE 

Podczas środowej sesji radni zajmą się przede wszystkim projektem 

budżetu Miasta Krakowa na 2017 r. (II czytanie) oraz projektem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej (II czytanie). Pochylą się także nad 

planami zagospodarowania przestrzennego obszarów „Marii 

Dąbrowskiej – Bieńczycka” oraz „Łuczanowice II – części A, B, C” . 

Radni zagłosują także w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli. 

Ponadto zajmą się takimi sprawami jak: wykaz dróg, obiektów i terenów, na 

których realizowane są zadania Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa, czy lokalny 

program pomocy społecznej dla osób, które ponoszą zwiększone koszty 

grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych. 

Sesja odbędzie się 21 grudnia (środa) o godz. 11:00 w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego. 

 

Pełny porządek obrad dostępny na stronie BIP 

 

ROZLICZENIA DOTACJI NA ŻŁOBKI 

Komisja Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowa odbędzie się w 

środę o godz. 9:00 w sali 303. 

Radni zaopiniują projekty uchwał w sprawie:  

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 21 grudnia, środa 

 

 

 

 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/12/19/radni-interpeluja-miedzy-sesjami/
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65243&sub=porzadek_obrad
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-określenia szczegółowych zasad przyznawania przez Gminę Miejską Kraków 

pomocy w formie specjalistycznych usług opiekuńczych, szczegółowych zasad 

ustalania wysokości odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz trybu 

ich pobierania, a także zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat -

według druku nr 1430.  

- określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie 

z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania 

od ustalenia opłaty za pobyt dziecka umieszczonego przez sąd w zakładzie 

opiekuńczo - leczniczym, w zakładzie pielęgnacyjno - opiekuńczym lub 

zakładzie rehabilitacji leczniczej według druku nr 1429.  

- wysokości i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowych dla podmiotów 

prowadzących żłobki lub kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych 

opiekunów na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku kalendarzowym 2017 - 

według druku nr 1458.  

Bieżący plan posiedzeń komisji: www.bip.krakow.pl 

 

Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 304-305 

Bolesław Kosior - w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302, (radny prosi o 

telefoniczne uzgodnienie spotkania: 601 922 606) 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

WSZYSCY RADNI MIASTA KRAKOWA 

godz. 10:00 – opłatek Rady Miasta Krakowa, Holl Kamienny (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

Z KALENDARZA RMK: 21 grudnia, środa 

 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 21 grudnia, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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godz. 11:00 – sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK (zaproszenie: 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 21 grudnia 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 


